令和８年 1 月 28 日

会 員 各 位

                                         石巻かほく商工会

                                          会長 生出 竜哉

                                           （公印省略）

所得税・消費税決算個別指導日程のお知らせについて

(ご案内)

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の税理士による個別指導の日程が決定しましたので、お知らせいたします。

  個別指導を希望される事業所におかれましては、申込書の希望日にチェックのうえ、石巻かほく商工会河北

本所または支所宛ＦＡＸにて申込くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日  程  令和８年２月２４日（火）～令和８年３月１１日（水）の下記日程

２．場  所  商工会本所・雄勝支所・北上支所

３．申込方法  希望する日時にチェックのうえ、ＦＡＸにてお申込みください。

※来会の際はマスク着用にご協力くださいますようお願いいたします。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 個別指導申込書 ― ― ― ― ― ― ― ― ―

令和  年  月  日

開催場所 河 北 本 所 雄  勝  支  所 北 上 支 所

決算・消費税

個別指導

□２月２７日(金) 10:00-16:00

（五ノ井 久克 税理士）

□３月 ５日(木) 10:00-16:00

（五ノ井 久克 税理士）

□３月１０日(火) 10:00-16:00

（齊藤 真紀 税理士）

□２月２５日（水） 10:00-16:00

（佐藤 静夫 税理士）

□３月 ５日(木) 10:00-16:00

（佐藤 静夫 税理士）

□３月１０日(火) 10:00-16:00

（佐藤 静夫 税理士）

□２月２４日(火) 10:00-16:00

（清水川 浩司 税理士）

□３月 ５日(木) 10:00-16:00

（清水川 浩司 税理士）

□３月１１日(水) 10:00-16:00

（清水川 浩司 税理士）

※相談を希望される場合には、上記相談日のいずれかに☑をお願いします。希望日に複数の申込がある場合には、

調整させていただく場合もございますので、予めご理解いただきますようお願いいたします。

事業所名  代表者名

電話番号  ＦＡＸ番号

お申込み、お問合せは

石巻かほく商工会
河北本所  TEL0225-62-3161 FAX0225-62-2742

雄勝支所   TEL0225-57-3077 FAX0225-57-3010

北上支所   TEL0225-67-2329 FAX0225-67-2022